PRODUCT CATALOGUE 2020
-  Bảo  hành:  12  tháng
MÔ TẢ
THÔNG TIN SP
ĐẶC ĐIỂM & HÌNH ẢNH
Mã sản phẩm: UNR-P12M20/2U-C13
THANH NGUỒN PDU
- Hãng sản xuất: Unirack Việt Nam
- Tên sản phẩm: Thanh nguồn 12 C13 MCB20A
- Mã sản phẩm: UNR-P6M20/2U-C13
- Tiêu chuẩn: Universal Rack 19”
- Dòng định mức: 20A250VAC 50/60HZ
- Dây cấp nguồn: Dài 1.5m
- Vật liệu: Thép tấm sơn tĩnh điện
- Ổ cắm: 12 ổ cắm C13 có MCB 20A
- Mầu sắc: Đen cát
- Kích thước: 19” x 1U
- Bảo Hành: 12 tháng
- Thanh nguồn PDU 12 ổ cắm chuẩn C13 được
thiết kế theo chuẩn 19 inch có đai lắp vào tủ Rack
- Đáp ứng được các yêu cầu cấp nguồn cho các
hệ thống Server, Switch
- Điện áp sử dụng từ 220V đến 250V, atomat
20A kèm theo chống quá dòng để đảm bảo an
toàn cho hệ thống mạng khi sử dụng
- Vỏ Thanh nguồn PDU 12 ổ cắm chuẩn c13 được
làm từ thép sơn tĩnh điện chống rỉ nên rất bền
- Ổ cắm chuẩn C13 chân đồng nguyên chất